青森県薬剤師会弘前支部

会員各位

平成２２年８月２５日

青森県薬剤師会弘前支部

支部長　齋藤　士郎

平成２２年度弘前三師会親善ゴルフ大会のお知らせ

拝啓　残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度の弘前三師会ゴルフ大会は弘前歯科医師会が担当し、下記のとおり開催す

ることとなりました。会員の皆様にはお忙しいこととは存じますが、ふるってご参加下さ

るようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成２２年９月１２日（日）

　　　受付･･･7時 10分、集合･･･7時 40分
　　　スタート･･･8時 03分
場所：津軽カントリークラブ

　　　　　　　（弘前市百沢裾野３３-１　電話８８-２３２６）

　　　　　　 参加費：8,000円（ゴルフのみ 3,000円、懇親会のみ 5,000円）
表彰式及び懇親会：ラグリー（18時より予定）
　　（弘前市野田 1-4-1　電話 36-2277）     　　　　　　　　　　　　　以上

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

【参加申し込み欄】

　返信締め切り 8月 30日（月）
下記に○をして下さい

① ゴルフ･懇親会参加　    ②ゴルフのみ参加   　③懇親会のみ参加

御氏名

薬局名
返信連絡先　アップル調剤薬局　黒石店　FAX　0172-59-1213